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No. NOMBRE CARGO CORREO

1 Luis Alberto Urías Moreno Asesor Jurídico 22451212 205 lurias@ucee.gob.gt

2 Carlos René López Santizo Jefe Auditoria Interna 22451212 241 clopez@ucee.gob.gt

3 Carlos Enrique González Prado Supervisor de obra 22451212 240 c.gonzalez@ucee.gob.gt

4 Héctor Marroquín Berganza Secretario General STUCEE 22451212 243 hmarroquin@ucee.gob.gt

5 Edgar René Gómez Cividanis Jefe Departamento Administrativo 22451212 208 egomez@ucee.gob.gt

6 Evelyn Marleny Girón Par Contador 22451212 225 egiron@ucee.gob.gt

7 Mario Rocael Castellanos Morales Jefe de Presupuesto 22451212 227 mcastellanos@ucee.gob.gt

8 Fredy Enrique López Recinos Jefe Liquidación de Contratos de Obra 22451212 226 flopez@ucee.gob.gt

9 Gloria del Carmen Barrios Silva Prestada Zona Vial Caminos 22451212 -- gbarrios@ucee.gob.gt

10 Edelma Yolanda de León Sánchez de Leal Secretaria Auditoria Interna 22451212 242 ydeleon@ucee.gob.gt

11 Leticia Candelaria Contreras Herrera Jefe Sección de Personal 22451212 217 lcontreras@ucee.gob.gt

12 Berta Anabella Morán Véliz de Roldán Secretaria Departamento de Operaciones 22451212 238 amoran@ucee.gob.gt

13 Hilda Hiveth Hidalgo Valdivia de Burgos Auxiliar de la Sección de Programación y Coordinación 22451212 236 hburgos@ucee.gob.gt

14 Yohana Lucrecia Mazariegos Mazariegos Secretaria Departamento de Planificación 22451212 231 lmazariegos@ucee.gob.gt

15 Yndra Dolores Dávila Flores Jefe de Pagaduría 22451212 224 ydavila@ucee.gob.gt

16 Pedro de Jesús Dávila Montenegro Piloto 22451212 220 --

17 Iván Roberto Obando Campos Guardián 22451212 218 --

18 Alejandro Vladimir Rodríguez Méndez Supervisor de obra 22451212 240 --

19 Mara Galina García Ruano de Lorenti Auditor Interno 22451212 242 --

20 Thelma Leticia Fuentes Encargado de Compras 22451212 213 tfuentes@ucee.gob.gt

21 Maziel Ivonne Arango Director 22451212 201 marango@ucee.gob.gt

22 Francisco Javier Presa Aguirre Subdirector 22451212 202 fpresa@ucee.gob.gt

23 Walter Abraham Sicajá Hernández Jefe Departamento de Operaciones 22451212 237 wsicaja@ucee.gob.gt

24 Edgar Marinelli Rubio Jefe Departamento Financiero 22451212 223 erubio@ucee.gob.gt

25 Josselyne Patricia Clavería Estrada Técnico Control Avance Físico y Financiero 22451212 238 jclaveria@ucee.gob.gt

26 Manuel Alejandro Dávila Loaiza Técnico Financiero 22451212 227 --

27 Carmen Patricia Paz Beltetón Encargada de Relaciones Públicas 22451212 239 ppaz@ucee.gob.gt

28 Abner Gudiel Rivera Méndez Técnico en Presupuesto 22451212 225 arivera@ucee.gob.gt

29 Luis Orlando Dubón Albúrez Técnico en Programación y Coordinación de Proyectos 22451212 235 ldubon@ucee.gob.gt

30 Walter Rafael Catalán Navas Dibujante 22451212 232 wcatalan@ucee.gob.gt

31 Jorge Arnoldo Aguilar Letona Control y Seguimiento de Obra 22451212 240 jaguilar@ucee.gob.gt

32 Edgar Oswaldo Cano Piloto Mensajero 22451212 220 --

33 Juan José Morales de León Técnico en Informática 22451212 234 jmorales@ucee.gob.gt

34 Gustavo Edgardo Navarro Santisteban Técnico en Informática 22451212 234 gnavarro@ucee.gob.gt

35 Nancy Zuleny López López Técnico en Conformación de Expedientes 22451212 207 nlopez@ucee.gob.gt

36 Gladys Anabella García Dávila Encargada Archivo Financiero 22451212 226 ggarcia@ucee.gob.gt

37 Miriam Cristina Ortíz de Carrera Recepcionista 22451212 222 mortiz@ucee.gob.gt

38 Ronal Anibal Rodríguez Tohón Encargado de Almacén/Bodega 22451212 211 rrodriguez@ucee.gob.gt

39 Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar Sección de Personal 22451212 216 amuralles@ucee.gob.gt

40 Dayan Rocío Contreras Rivera Secretaria Departamento Financiero 22451212 222 dcontreras@ucee.gob.gt

41 Willy Giovanni Fajardo Auxiliar de Transporte y Combustible 22451212 209 --

42 Erick Antonio López Cabrera Auxiliar de Compras 22451212 213 ecabrera@ucee.gob.gt

43 Ileana Maribel Loarca Barrios Conserje 22451212 220 --

44 Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Cotizador y Verificador 22451212 216 vmolina@ucee.gob.gt

45 Miguel Angel García Tista Guardián 22451212 218 --

46 Alfredo Vicente Cortéz Guardián 22451212 -- --

47 Mirna Esperanza Bances Milla Encargado Calidad del Gasto 22451212 227 mbances@ucee.gob.gt

48 Elmer Daniel García Muralles Auxiliar de Costos 22451212 233 egarcia@ucee.gob.gt

49 Juan Alfredo Rodas Monroy Encargado de Reproducción de Documentos 22451212 215 jrodas@ucee.gob.gt

50 Claudia Luisa González Gomero Secretaria Dirección 22451212 204 cgonzalez@ucee.gob.gt

51 Blas Vicente Monroy Loarca Piloto 22451212 220 --

52 Jessica Lorenna Monterroso Estrada Encargado de Caja Chica 22451212 224 jlmonterroso@ucee.gob.gt

53 Erick Estuardo Wright López Control de Tarjetas de Obra 22451212 226 ewright@ucee.gob.gt

54 María Pilar Velásquez Conserje 22451212 220 --

55 Rutilio Crispin Reyes Encargado Archivo General 22451212 219 kreyes@ucee.gob.gt

56 Olga Elizabeth González Campos Auxiliar de Presupuesto 22451212 225 ogonzales@ucee.gob.gt

57 Glenda Francisca Muralles de Pontaza Auxiliar Financiero 22451212 224 --

58 Emerson Steven Guerra Martínez Encargado de Inventarios 22451212 226 eguerra@ucee.gob.gt

59 Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto 22451212 220 --

60 Jairon Antonio García Blanco Guardián 22451212 218 --

61 Maricruz Aguirre Coronado Secretaria Departamento Administrativo 22451212 209 maguirre@ucee.gob.gt

62 Jorge Alberto Florián Mensajero 22451212 220 --

63 Luis Eduardo Valle Orellana Asistente de Control de Expedientes de Proyectos 22451212 232 lvalle@ucee.gob.gt

64 Martin Gerardo Vendrell Alvarado Especialista en Adquisiciones 22451212 229 --

65 Edwing Antonio Pérez Corzo Especialista Financiero 22451212 229 --

66 Rudy Joaquín Ramírez Rodríguez Asistente de Coordinación y Administración 22451212 229 --

67 Erick Iván González Flores Especialista en Gestión Comunitaria 22451212 229 --

68 Carlos Roberto Toledo López Verificador de Campo 22451212 240 --

69 Jorge Danilo González Moscoso Verificador de Campo 22451212 240 --

70 Oscar Fernando Mendoza Rivera Verificador de Campo 22451212 240 --

71 Danilo Eduardo Romero Samayoa Verificador de Campo 22451212 240 --

72 Guillermo Roberto Morales López Verificador de Campo 22451212 240 --

73 Herbert Alexandro Escobar Prado Verificador de Campo 22451212 240 --

74 Ricardo Saenz Bravo Encargado de Planificación de Infraestructura Escolar 22451212 229 rsaenz_bid@ucee.gob.gt

75 Gladys Noemí Juárez Galván Revisor de Planos para la Infraestructura Escolar 22451212 232 --

76 Yolanda Giorgina Rodríguez Oviedo Revisor de Planos para la Infraestructura Escolar 22451212 232 --

77 José Antonio Barrera Urízar Revisor de Planos para la Infraestructura Escolar 22451212 232 --
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